ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

г. Лесосибирск

11 ноября 2015г.

Место проведения процедуры рассмотрения и оценки: ЛПИ – филиал СФУ (662544, Красноярский край, г.Лесосибирск, ул.Победы, д.42, ауд. 2-05). Время проведения: 12 час. 00 мин.

Наименование предмета запроса котировок в электронной форме: поставку 2-ух серверов для Лесосибирского педагогического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет» (запрос котировок №  09-15 зк/эф)
На заседании присутствовали:

Зам.председателя комиссии:

Левшунов А.С., зам.директора по АХР и Развитию;
Члены комиссии:

Артюхова Т.Ю., зам. директора по УР;

Пономарева Н.В., гл.бухгалтер;

Пономарев О.А., ведущий юрисконсульт;

Лукьяненко Л.А., ведущий экономист;

Максимов С.М., начальник ОИТ;
Иванущак Т.А., инженер по организации эксплуатации и ремонту зданий и сооружений 1 категории;
Лукьянова С.А., вед.инженер по комплектации оборудования.

Повестка дня:

Рассмотрение вопроса о запросе котировок в электронной форме № 09-15 зк/эф на поставку 2-ух серверов для Лесосибирского педагогического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет»

Докладчик – Левшунова А.С..

Слушали:

Левшунов А.С. - 03.11.2015 г. на официальном сайте www.zakupki.gov.ru и сайте Заказчика - www.les-sfu.ru в установленном порядке было размещено извещение и документация о проведении запроса котировок в электронной форме № 09-15 зк/эф на поставку поставку 2-ух серверов для Лесосибирского педагогического института – филиала федерального государственного автономного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Сибирский федеральный университет». На момент истечения срока подачи котировочных заявок 12 ч. 00 мин. 11.11.2015 (красноярского времени (MSK+4)) не поступило ни одной заявки, в связи с чем считается, что закупка не состоялась.
Решили:

Считать закупку несостоявшейся

Подписи:

Зам.председателя комиссии:

___________________ Левшунов А.С.
Члены комиссии:

___________________ Артюхова Т.Ю.

___________________ Пономарева Н.В.

___________________ Пономарев О.А.

___________________ Лукьяненко Л.А.

___________________ Максимов С.М.

___________________ Иванущак Т.А.

:

___________________ Лукьянова С.А.
Директор ЛПИ – филиала СФУ
___________________ Храмова Л.Н.